

INFOBLAD



Ridskolan slutade för några veckor sedan och hästarna är på välförtjänt bete. Våra privatister är ute o tävlar för fullt. I skrivande stund så har vi Team Hellberg med Natalie & Sibelle i täten som tävlar NM i Norge. Självklart så håller vi alla tummar för detta fantastiska TEAM. Heja, Heja, Heja

I höst fyller förningen 30 år och det kommer vi att fira på en av hopptävlingarna i höst.

Körtävlingen den 16/6

Den 16 juni hade DRF sin allra första körtävling. Så otroligt roligt, och vilket gäng vi var. Ett STORT tack till alla härliga funktionärer som var o hjälpte till.

Vi har fått otroligt bar feedback från domare samt massmedia. Tidningen Ridsport skriver ”Dalby Ryttarförenings körtävling hade mycket att erbjuda och det blev en superdag i sportkörningens tecken ”

Vi var många som fixade o trixade för att det skulle bli bra.

Vill ändå rikta ett stort tack till Boel som var kärnan i det hela. Du fixade och fixade samtidigt så går du in o kör med Nemo o hamnar på en 3:plats i maraton samt en 2:plats totalt!

Ridläger

Som vanligt så kommer vi att köra vårt populära ridläger under v:32. Info hittar ni på hemsidan.

HT 19 Ridskolan

Ridskolan börjar v: 35 och avslutas v: 50.

From HT 19 så höjer vi ridavgifterna med 200:-.

Fakturor är utskickade till dem som anmält sig. Tänk på att sista betalningsdag är den 4/8.

INGEN får börja rida förrän betalningen är gjord alternativt att man gjort upp en delbetalningsplan med Lotta, dock så skall sista betalningen då vara gjord till den 31/10.

Vi har kö till vissa grupper så vet man att man inte ska fortsätta så är vi tacksamma för information.

Till alla nya ridskole medlemmar så finns det en ryktpåse att hämta ut vid första ridlektionen. Som tidigare kommer Jaana att hålla lektioner måndagar/onsdagar, Madde torsdagar/fredagar och lördagar.

Klubbtävlingar

Vi kommer att hålla klubbävlingar under hösten, två i dressyr och två i hoppning. Datum för dessa kommer på hemsidan inom kort.

DRF's ungdomssektion

Dalby RF har en fantastisk ungdomssektion som gör mycket för våra medlemmar. De är guld värda för föreningen. Vill du/ni komma i kontakt med U-sektionen så kontakta Cecilia cecilia.82129@telia.com

Styrelsen tar gärna emot både positiv som negativ feedback samt förslag, från både ridskole
ryttare så som privat ryttare. Detta gör att vi kan bli ännu bättre på det vi gör. Din feedback
kan du skicka till lotta.wahlgren01@gmail.com.

Håll dig alltid uppdaterad via vår hemsida
www.idrottonline.se/lund/dalbyrf-ridsport

ÖNSKAR ER ALLA EN RIKTIGT SKÖN SOMMAR!

Välkomna till en spännande höst fylld med aktiviteter/ Styrelsen & Vasaholms Ridskola

